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Trepça Shoqëri Aksionare

Trepça Deoni�arsko Društvo / Trepça

Joint Stock Company

Minierat me Flotacion Kishnic� dhe

Artanë

TREPÇA

NJOFTIM IREZULTATEVETËPËRGJITHËSHMENGA TESTI ME SHKRIM DHE AJË ME GOJË

NE baz� te konkursit public te shpallur pér pozitén :Pergjegjesi mulirit dhe p3s pérfundimit te
Testit me shkrim tëmbajtur me datën 07.05.2026 dhe të intervistes të mbajtur me datën

20.05.2026, Komisioni ipërzgjedhjës ka përfunduar procesin e vlerësimit të kandidatëve gë

kanëmarr pjesënë konkurim.

Rezultatet individuale të kandidatëve tëcilat përfshijnë pikët e arriyura.

Nr.rendor

1

2

3

4

Emri dhe mbiemti

BedriGashi

Arianit Gashi

Ardit Bytyqi

Ardit Maliqi

Testi

shkrim

60

60

90

90

me Intervista me TOTALI

gojë

300 pikë 360

130 pikë 190

100 pikë 190

100pikë 190


